
 

 

     AFRY/SKYT  
     30.3.2026 

Äys- ja Huuhtajankosken vesialueen kalastussäännöt 2026 
 
 

Äyskosken kalastuskausi 1.4. 5.7.2026 ja 3.8. 31.12.2026 

Jatkossa 1.1. heinäkuun ensimmäinen sunnuntai, elokuun ensimmäinen 
maanantai 31.12. 

 Viikoille 28 31 ei myydä ennakkoon kalastuslupia, sillä ajankohdalle on 
tyypillistä helteinen sää ja veden lämpötilan nousu yli 21 °C -asteen. 
 

 Viikoille 28 31 myydään kalastuslupia viikon varoitusajalla 
lupavuorokaudesta, mikäli veden lämpötila sen sallii. 
 

 Heinäkuussa kunta voi harkintansa perusteella vapauttaa kalastuslupia 
myytäväksi, mikäli veden lämpötila sen sallii eli on alle 21 °C -asteen.  
 

Huuhtajankosken kalastuskausi 1.4. 5.7.2026 ja 3.8. 31.12.2026 

 Huuhtajankoskelle myydään ainoastaan koko kosken ryhmälupia. 
 

Kalojen alamitat ja rauhoitusajat: 

 Taimen, vapautettava 
 
Taimen on rauhoitettu 1.9. 30.11., jolloin taimenen kalastus on 
 alueella kielletty 
 

 Harjus, vapautettava  
 
Harjus on rauhoitettu 1.4. 31.5., jolloin harjuksen kalastus on alueella 
 kielletty 
 

 Kuha, alamitta 45 cm 
 

Kalastuslupa 

 Kalastusluvasta ja valtion kalastonhoitomaksusta tulee olla tosite (mobiili tai 
paperinen) 
 

 Kalastuslupa ajanjaksolla 18.5. 31.8. alkaa klo 15.00 ja päättyy klo 12.00. 
 

 Kalastuslupa ajanjaksoilla 1.9. 17.5. alkaa klo 06:00 ja päättyy klo 00:00. 



 

 

 Kalastuslupavuorokausi voidaan kalastaa loppuun veden lämpötilan 
noustessa luvan aikana yli 21 celsiusasteen. Uusia lupia ei aloiteta, jos 
veden lämpötila on 21 astetta tai yli. Mikäli kalastus joudutaan 
keskeyttämään liian korkean veden lämpötilan takia, luparahaa ei palauteta 
luvan ostajalle, mutta luvan voi siirtää seuraavalle vapaalle ajalle.  
 

 Kalastuslupa sisältää saalispalautteen täyttövelvollisuuden 
 

Kalojen käsittely 

 Kaikkia saaliskaloja on kohdeltava kunnioittavasti 
 

 Kaikki saaliiksi saadut taimenet ja harjukset on vapautettava 
vahingoittumattomina takaisin. 
 

 Vapautettavaa kalaa käsitellään mahdollisimman vähän ja märin käsin. 
Kalojen käsittely ja kuvaaminen tehdään ainoastaan kalan ollessa vedessä. 
 

 Kalan vapautuksessa on huolehdittava kalan riittävästä palautumisesta 
(väsytyksen aiheuttama rasitus) ennen sen vapauttamista. 
 

 Ruoaksi otettava kala lopetetaan välittömästi. 
 

Kalastusvälineet 

 Kalastus on sallittua ainoastaan perhokalastusvälinein. 
 

 Perhokalastuksessa käytettävä perhojen enimmäismäärä on kaksi perhoa. 
 

 Perhossa on sallittua käyttää vain yhtä (1 kpl) väkäsetöntä yksihaaraista 
koukkua. 
 

 Haavissa on käytettävä solmutonta havasta. 
 

 Siimaan kiinnitettävän lyijypainon käyttö kalastuksessa on kielletty. 
 

Kalastusalueet, kahlaus ja alueella liikkuminen 

 Kalastusalue on kuvattu kalastusluvan ohessa olevalla kartalla. Ranta-
alueilla saa kulkea vain lähellä vesirajaa, rantakiinteistöjä häiritsemättä. 
 

 Kahlaaminen on kiellettyä 1.9. 31.5. karttaan merkityillä alueilla, jonka rajat 
on merkitty maastoon. 
 

 Auton parkkeeraus on sallittua vain kalastusluvan ohessa olevaan karttaan 
merkityille alueille. 
 



 

 

 Leiriytyminen alueelle on kielletty 
 

 Avotulen teko on sallittua vain siihen erikseen osoitetuilla ja tarkoitetuilla 
tulipaikoilla huomioiden metsäpalovaroituksen aiheuttamat rajoitukset. 
 

 Maantiesillalta kalastus on kielletty. 
 
 

Koskilampi 

Koskilammessa saa kalastaa onkimalla, pilkkimällä ja valtion kalastonhoitomaksun 
nojalla yhdellä vavalla, lukuun ottamatta elinvoimakeskuksen säätämää onginta-, 
pilkintä ja viehekalastuskieltoaluetta Koskilammen pohjoisosassa. Alue on nähtävillä 
kalastusalueen kartalla ja palvelussa: https://kalastusrajoitus.fi/#/kalastusrajoitus  
 
Koskilammen eteläpäässä verkko-, rysä-, paunetti -ja pitkäsiimapyynti sekä uistelu 
useammalla kuin yhdellä vavalla on kielletty. 
 
Koskilammen kalastuskausi on 1.1. 31.12. Taimen ja harjus ovat rauhoitettuja 
ympäri vuoden. 

 

Käyttäytymissäännöt 

 Kunnioita paikallisia asukkaita ja kiinteistön omistajia, jotta kalastus alueella 
on mahdollista myös jatkossa.  
 

 Kunnioita luontoa, älä roskaa. 
 

Edellä olevien sääntöjen rikkomisesta kalastaja menettää kalastusoikeutensa, 
luvattomasta kalastamisesta tehdään aina rikosilmoitus ja muista 
sääntörikkomuksista ilmoitetaan poliisille harkinnan mukaan. 

 

 

Tervon koskien ylläpitoon ja kalastuksenvalvontaan liittyvissä kysymyksissä, 
ota yhteyttä: 

Teijon Luontopalvelut, Teijo Kekkonen, puh. 040-547 3669, 
teijonluonto.yritys@gmail.com 

 

 

 

 

 



 

 

Peruutusehto 

Lupakauppa.fi-palvelusta ostetut kalastusluvat ovat kuluttajansuojalain tarkoittamia 
vapaa-ajan palveluja, jotka toteutetaan tiettynä ajankohtana. Tämän vuoksi 
kuluttajalla ei ole kuluttajansuojalain mukaista 14 päivän peruuttamisoikeutta näiden 
lupien osalta. 

Luvan voi kuitenkin siirtää toiselle henkilölle ilmoittamalla luvan haltijan tiedot lupien 
hallinnoijalle vähintään 14 vrk ennen kalastusluvan voimaantuloa. 

Ylivoimaisen esteen ilmetessä lupa voidaan peruuttaa 14 vrk ennen luvan 
voimaantuloa tai vakavan sairastumisen tapauksissa lupa voidaan perua 
lääkärintodistuksella. 

 


